EDITAL

A Direção da Faculdade de Ciências Humanas e Sociais faz saber que no dia 31 de julho de 2025, às quinze horas e quinze minutos, terá lugar na Sala 106 da Universidade Fernando Pessoa, a análise e discussão pública do Projeto de Graduação intitulado "Quando a Tecnologia Viola a Intimidade: O Caso dos Deepfakes Sexuais" da autoria de Inês Isabel da Silva Sales, aluns do 1º Ciclo em Criminologia.

O Júri para a apreciação do trabalho tem a seguinte constituição:

Presidente/Arguente: Professor Doutor Nuno Eduardo Roxo Rodrigues Cravo Barata, Professor Auxiliar da Faculdade de Ciências Humanas e Sociais da Universidade Fernando Pessoa.

Vogal:

Professora Doutora Ana Isabel Martins Sani, Professora Associada com Agregação da Faculdade de Ciências Humanas e Sociais da Universidade Fernando Pessoa.

Universidade Fernando Pessoa, 25 de julho de 2025.

Q' A Direção da Faculdade